
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Nr 2Kalisz, dnia 20 maja 1981 r. Poz. 11-19

Treść:
Przepisy obowiązujące

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO
Poz.
10. Nr 19/81 z dnia 21 marca 1981 r. w sprawie podwyższe

nia stawek odszkodowania za wywłaszczenia na cele 
ogrodów działkowych gruntów położonych we wsi Szale, 
gmina Opatówek

11. Nr 23/81 z dnia 13 kwietnia 1981 r. zmieniające zarzą
dzenie Wojewody Kaliskiego w sprawie ustalenia stawki 
opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopa
trzenia wsi w wodę

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
STOPNIA PODSTAWOWEGO

12. nr XVII/45/80 Gminnej Rady Narodowej w Bralinie 
z dnia 17 grudnia 1980 r. w sprawie nadania drodze No
sale — Działosze — Chojęcin — E-12 charakteru drogi 
lokalnej

13. Nr XVIII/60/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wie
ruszowie z dnia 29 grudnia 1980 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowegó planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego zespołu zabudowy mieszkaniowej 
przy ul. Warszawskiej i Wieluńskiej w Wieruszowie

14. Nr XXIII/47/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Zdu
nach z dnia 26 lutego 1981 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 

10
ZARZĄDZENIE Nr 19/81 

WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 21 marca 1981 r.

w sprawie podwyższenia stawek odszkodowania za wywła
szczenie na cele ogrodów działkowych gruntów położonych 

wę wsi Szale gmina Opatówek.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz.U. z 
1974 r. Nr 10, poz. 64) zarządza się, co następuje:

§ 1
Podwyższa się odszkodowanie za 1 m kw. gruntu do 10-krot- 
nej stawki wynikającej z obowiązującego zarządzenia Mini
stra Rolnictwa z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie cen, warun
ku i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych 
(Mon. Pol. Nr 19, poz. 114) dla nieruchomości położonych we 
wsi Szale gmina Opatówek, objętych lokalizają pracowni
czych ogrodów działkowych wraz z układem komunikacyj
nym.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3
W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci 
moc § 2 pkt. 2 lit. b zarządzenia Nr 20 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 31.3.1977 r. w sprawie podwyższenia stawek odszko
dowania za grunty nabywane w trybie ustawy o zasadach 
i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. Urz. WRN Nr 1, 
poz. 3), zmienionego zarządzeniem Nr 51/77 Wojewody Ka
liskiego z dnia 10.11.1977 r. (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 29).

§ 4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda Kaliski 
z up. J. Kolenda

przestrzennego zespołu domków jednorodzinnych w Zdu
nach przy ul. Polnej.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA 

PODSTAWOWEGO
15. Nr 8/80 Naczelnika Gminy w Dobrzycy z dnia 10 grudnia

1980 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dobrzyca

16. Nr 1/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Grabowie n.Prosną 
z dnia 8 stycznia 1981 r. w sprawie ustalenia terenu bu
dowlanego w mieście Grabowie n.Prosną i jego podziale 
na normatywne działki budowlane

17. Nr 4/81 Prezydenta Miasta Ostrowa Wlkp. z dnia 9 lu
tego 1981 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego w 
rejonie ulicy Limbowej — Pruślińskiej w mieście Ostro
wie Wlkp. i jego podziale na normatywne działki bu
dowlane

18. Nr 2/81 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 marca
1981 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mie
ście Kaliszu i jego podziale na normatywne działki bu
dowlane

19. Nr 5/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie z dnia 
20 marca 1981 r. zmieniające zarządzenie Naczelnika 
Miasta i Gminy w Krotoszynie Nr 7/80 w sprawie usta
lenia terenu budowlanego w mieście Krotoszynie i jego 
podziale na normatywne działki budowlane

11
Zarządzenie Nr 23/81 

WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 13 kwietnia 1981 r.

zmieniające zarządzenie Wojewody Kaliskiego w sprawie 
ustalenia stawki opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbioro

wego zaopatrzenia wsi w wodę.
Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro
wadzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29) zarządza, się, co na
stępuje:

§ 1
W § 1 zarządzenia nr 14 Wojewody Kaliskiego z dnia 31 mar
ca 1978 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za wodę pobie
raną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę, zmie
nionego zarządzeniem nr 18 Wojewody Kaliskiego z dnia 10 
kwietnia 1979 r. (Dz. Urz. WRN z 1978 r. Nr 2, poz. 3 i 7 
z 1979 r. Nr 3, poz. 24) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. „Ustala się stawkę opłat za wodę pobieraną z urządzeń 

zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę w wysokości 4,00 zł/ 
ms odpowiednio do średnich kosztów utrzymania i eks
ploatacji tych urządzeń na obszarze województwa”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się naczelnikom gmin, miast 
i gmin oraz Wojewódzkiemu Zakładowi Usług Wodnych.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1981 r. i podlega ogłoszeniu 
na tablicach ogłoszeń urzędów i miast i gmin oraz gmin.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda Kaliski 
Zdzisław Drozd

12
UCHWAŁA Nr XVII/45/80

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BRALINIE
z dnia 17 grudnia 1980 r.

w sprawie nadania drodze Nosale — Działosze — Chojęcin — 
E-12 charakteru drogi lokalnej.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 2

o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 
91) i art. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 19 marca 1962 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. Nr 20, poz. 90) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1 .
Drodze Nosale — Działosze — Chojęcin — E-12 nada je się 
charakter drogi lokalnej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Bralinie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Bralinie a 
ponadto podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Jan Myler

13
UCHWAŁA Nr XVIII/60/80 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W WIERUSZOWIE

z dnia 29 grudnia 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy miesz
kaniowej przy ul. Warszawskiej i Wieluńskiej w Wieruszowie.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 oraz Nr 16, poz. 91), § 7 ust. Ii4 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie za
sad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej
scowych planów zagospodarowania przestrzennego (MPNr31, 
poz. 135) oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 
września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepi
sów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz re
kultywacji gruntów (Dz. U. Nr 33, poz. 145) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1. Wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Kępnie, 
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego zespołu zabudowy mieszkaniowej w Wieruszowie 
obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt. „Wieruszów — miejscowy plan szczegółowy zagos
podarowania przestrzennego zespołu zabudowy mie
szkaniowej przy ul. Warszawskiej — Wieluńskiej, 
skala 1 : 1000”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;
2. Wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Wieru

szowie program wykorzystania gruntów rolnych przezna
czonych na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Wieruszo

wie do dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od 
zatwierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia te
renów dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
w Wieruszowie informuje Radę Narodową w rocznych 
sprawozdaniach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Wieruszowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Kazimierz Rogut
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie ob
jętym zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie 
Urząd Miasta i Gminy w Wieruszowie.

14
UCHWAŁA Nr XXIII/47/81

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w Zdunach

z dnia 26 lutego 1981 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu domków jedno

rodzinnych w Zdunach przy ul. Polnej.
Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty

cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11 poz. 67 i nr 16 poz. 91) oraz § 7 ust. 1 i 4 Uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie za
sad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej
scowych planów zagospodarowania przestrzennego (MP nr 31 
poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Zatwierdza się wykonany przez Wojewódzkie Biuro Plano
wania Przestrzennego w Kaliszu miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego zespołu domków jedno
rodzinnych w Zdunach przy ul. Polnej obejmujący:
— rysunek plami przedstawiony na planszy podstawowej 

pt. „Zduny 1 : 500 — miejscowy plan szczegółowy zagos
podarowania przestrzennego zespołu domków jednorodzin
nych położonych przy ul. Polnej” — stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały.

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
§ 2

1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Zdunach do 
dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwier
dzonego planu, w zakresie zmian przeznaczenia terenów 
dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
w Zdunach informuje Radę Narodową w rocznyęh spra
wozdaniach.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Zdunach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Teodor Poślednicki
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowania planu udzielać bę
dzie Urząd Miasta i Gminy w Zdunach.

15
ZARZĄDZENIE nr 8/80 

NACZELNIKA GMINY W DOBRZYCY 
z dnia 10 grudnia 1980 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67 i Nr 16, poz. 91) oraz § 5 uchwały Nr XII/54/79 
Gminnej Rady Narodowej w Dobrzycy z dnia 24 września 
1979 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca (Dz. Urz. 
WRN Nr 5, poz. 59) po uzyskaniu zezwolenia na przeznacze
nie gruntów rolnych na cele nierolnicze wydanego przez Wo
jewodę Kaliskiego decyzją Nr WG.OT.-4410/182/80 z dnia 
18 listopada 1980 r. oraz po uzyskaniu opinii Wojewódzkiego 
Biura Planowania Przestrzennego w Kaliszu zarządza się, 
co następuje:

§ 1
1. Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca, za
twierdzonego uchwałą Nr XII/54/79 Gminnej Rady Naro
dowej w Dobrzycy z dnia 24 września 1980 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Dobrzyca, polegającego na 
przeznaczeniu części terenu upraw polowych (oznaczo
nych symbolem RP) pod tereny urządzeń zaopatrzenia w 
wodę (oznaczonych symbolem WZ).

2. Zmiany powyższe naniesiono na planszy miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego kolo
rem czarnym i wprowadzono je do tekstu planu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 2 3

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Gminy w Do
brzycy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy
Józef Kasprzak

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych udzielać bę
dzie Urząd Gminy w Dobrzycy.

16
ZARZĄDZENIE Nr 1/81 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W GRABOWIE n.PROSNĄ 

z dnia 8 stycznia 1981 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Grabo
wie n.Prosną i jego podziale na normatywne działki budo

wlane.
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipcą 1972 r. o tere

nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192 zm. w 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozporządze
nia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgra
niczania i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242). zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z miejscowym szczegółowym planem zagospoda

rowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Nr XVI/ 
65/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Grabowie 
n.Prosną z dnia 29 grudnia 1980 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego w 
Grabowie n.Prosną w rejonie ul. Wodnej i Zubrzyckiego 
(Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 1, poz. 2 z 1981 r.) przezna
cza się pod budownictwo jednorodzinne teren położony 
w obrębie ulic: Zubrzyckiego i Wodnej, ustalając go jako 
teren budowlany.

2. Wymieniony w ust. 1 teren o ogólnej powierzchni 
0,49,41 ha obejmuje działkę nr 225 stanowiącą własność 
Franciszka i Józefy Baderskich i zapisaną w KW 7816.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześ
nie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału sta
nowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3
Właściciele nieruchomości określonej w § 1 mogą w terminie 
dwóch miesięcy od ogłoszenia niniejszego zarządzenia skła
dać wnioski o zachowanie na własność jednej działki oraz 
nadanie na własność działek ich pełnoletnim dzieciom (wnu
kom).

§ 4
Nieruchomość lub jej część objęta niniejszym zarządzeniem 
nie nadana na własność osobom określonym w § 3 przecho
dzi z mocy prawa na własność Skarbu Państwa po upływie 
dwóch miesięcy od daty wejścia w życie zarządzenia.

§ 5
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomość, która przeszła na 
własność Skarbu Państwa dotychczasowi właściciele otrzy
mają na podstawie przepisów o wywłaszczaniu nierucho
mości.

§ 6
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony w 

następujące urządzenia komunalne:
1) drogi,
2) sieć elektryczną.
3) urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1981, a termin zakończenia na rok 
1983.

§ 7
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Grabowie n.Prosną.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Ignacy Jackowiak

17
ZARZĄDZENIE 4/81

PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WLKP.
z dnia 9 lutego 1981 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w rejonie ulic 
Limbowej — Pruślińskiej w mieście Ostrowie WIkp. i jego 

podziale na normatywne działki budowlane.
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere

nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192; zm. Dz. U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozpo
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustala
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 

przestrzennego dzielnicy „Pruślin” zatwierdzonym uch
wałą Gminnej Rady Narodowej w Ostrowie Wlkp. nr XIII 
35/76 z dnia 18 stycznia 1976 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Pruślin przeznacza się pod budownictwo jednorodzin
ne teren położony w Ostrowie Wlkp. przy ul. Limbowej 
ustalając go jako teren budowlany.

2. Teren wymieniony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 1.25.27 
ha obejmuje następujące działki:
— nr 175/5, 175/10 i 175/11 o powierzchni 0.44.72 ha KW 

933 stanowiącą własność Skarbu Państwa,
— nr 172/1, 172/2, 172/3 i 172/4 o powierzchni 0.45.45 ha 

KW 11626 stanowiącą własność Wiktora Wojciechow
skiego i Stefana Kowalewskiego,

— nr 171/29 i 171/31 o powierzchni 0.35.10 ha KW 19628 
stanowiącą własność Rocha Rzekieckiego i jego żony 
Marii.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześ
nie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału, spo
rządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 
-Kartograficzne w Poznaniu Pracownię Terenową w Ostro
wie Wlkp. nr ks. zam. 5665/37/80 stanowiącym załącznik do 
zarządzenia.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) nieruchomości w terminie 
dwóch miesięcy od ogłoszenia zarządzenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN w Kaliszu, mogą składać wnioski o za
chowanie na własność jednej działki oraz o nadanie na wła
sność działek ich pełnoletnim dzieciom i wnukom.

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
nie nadane na własność osobom określonym w § 3 przecho
dzą po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie zarzą
dzenia na mocy prawa na własność Skarbu Państwa.

§ 5
Za nieruchomości, które przeszły na. własność Skarbu Pań
stwa wypłaca się odszkodowanie na podstawie przepisów 
o wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 6
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki Te
renowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Ostro
wie Wlkp.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.

Prezydent Miasta 
Grzegorz Woźny

18
ZARZĄDZENIE Nr 2/81 

PREZYDENTA MIASTA KALISZA 
z dnia 4 marca 1981 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Kaliszu 
i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 2

o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27 poz. 192 zmiana Dz. U. z 1973 r. Nr 48 poz. 282) oraz 
§ 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochro
ny Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczenia i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35 poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 

' przestrzennego zatwierdzonym zarządzeniem Naczelnika
Miasta i Powiatu w Kaliszu z dnia 26 września 1974 r. 
w sprawie zatwierdzania miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego rejonu ulic 
„Ogrody B” w Kaliszu (Dz. Urz. WRN w Poznaniu 
Nr 15 poz. 161 z 1974 r.) przeznacza się pod budowni
ctwo jednorodzinne teren położony w obrębie ulic: Wy
darte, Ogrodowa, Szewska ustalając go jako teren budo
wlany.

2. Ww. teren o ogólnej powierzchni 10.10.05 ha obejmuje 
następujące działki:
nr 1/1 o pow. 525 m2, stanowiącą własność Rejonu Eksplo
atacji Dróg Wodnych,
nr 2 o pow. 1674 m2, KW 559 stanowiącą własność Sta
nisława i Walentyny małż. Szymczak,
nr 3 o pow. 1365 m2, Zd 4355 stanowiącą własność Jana 
Dobrowolskiego,
nr 4/2 o pow. 888 m2, KW 5686 stanowiącą własność Fran
ciszka i Haliny małż. Kuźma,
nr 5 o pow. 1360 m2, KW 20240 stanowiącą własność 1/2 
Macieja Łuczaka, 1/2 Marka Łuczaka,
nr 6$ pow. 1556 m2, KW 15715 stanowiącą własność Jana 
i Zenony małż. Kuczyńskich,
nr 7/2 o pow. 859 m2, stanowiącą własność Bernarda 
Szmigielskiego, Marianny Trzęsowskiej, Ireny Olejniczak, 
nr 8/2 o pow. 503 m2, KW 15615 stanowiącą własność Leo
narda Majdy,
nr 9/2 o pow. 435 m2, stanowiącą własność Leonarda 
Majdy,
nr 10/2 o pow. 794 m2, KW 14188 stanowiącą własność Ry
szarda i Czesławy małż. Kamińskich,
nr 11/2 o pow. 920 m2, KW 3225 stanowiącą własność Wło
dzimierza i Zdzisławy małż. Wietrzych,
nr 12/1 o pow. 1160 m2, KW 13037 stanowiącą własność 
Tadeusza i Heleny małż. Gil,
nr 12/2 o pow. 1106 m2, KW 13038 stanowiącą własność 
Ryszarda i Heleny Nogaj,
nr 12/3 o pow. 516 m2, stanowiącą własność Skarbu Pań
stwa,
nr 13 o pow. 709 m2, stanowiącą własność Piotra Ludwiń- 
skiego,
nr 14/2 o pow. 746 m2, stanowiącą własność Antoniego 
Jaskólskiego,
nr 14/3 o pow. 25 m2, stańowiącą własność Antoniego Ja
skólskiego,
nr 15 o pow. 613 m2, stanowiącą własność Franciszka Ka
lety,
nr 16 o pow. 1448 m2, stanowiącą własność Franciszka 
Kalety,
nr 17/2 o pow. 585 m2, stanowiącą własność Antoniego
i Krystyny Zapaśnik,
nr 17/3 o pow. 56 m2, stanowiącą własność Antoniego
i Krystyny Zapaśnik,
nr 18/2 o pow. 590 m2, stanowiącą własność Konstantego 
Banaszkiewicza,
nr 18/3 o pow. 48 m2, stanowiącą własność Konstantego 
Banaszkiewicza,
nr 19 o pow. 574 m2, stanowiącą własność Skarbu Państwa, 
nr 21 o pow. 15640 m2, stanowiącą własność Skarbu 
Państwa,
nr 23/1 o pow. 4376 m2, KW 559 stanowiącą własność Sta
nisława i Walentyny Szymczak,
nr 24/2 o pow. 9959 m2, KW 18877 stanowiącą własność 
1/6 Stanisława Korzeniowskiego, 1/6 Zdzisławy Korze
niowskiej, 1/6 Marii Zak, 3/6 Bolesława Korzeniowskiego, 
nr 25/6 o pow. 2871 m2, stanowiącą własność Józefa i Ka
zimiery małż. Kudaś.
nr 25/4 o pow. 2954, KW 5688 stanowiącą własność Jana
i Teresy małż. Plichta,
nr 26/2 o pow. 5044 m2, stanowiącą własność Heleny Ry- 
barczyk,

nr 27/2 o pow. 5728 m2, stanowiącą własność Konstantego 
Banaszkiewicza,
nr 28/2 o pow. 1800 m2, KW 17316 stanowiącą własność 
Mieczysława i Haliny małż. Łuczak,
nr 28/4 o pow. 2672 m2, stanowiącą własność Stefanii Jaś
kiewicz,
nr 29/2 o pow. 4804 m2, stanowiącą własność Janiny Far- 
bickiej,
nr 30/2 o pow. 4337 m2, stanowiącą własność Barnarda 
Szmigielskiego, Marianny Trzęsowskiej, Ireny Olejniczak, 
nr 31/2 o pow. 4508 m2, stanowiącą własność 1/6 Jerzego 
Pisuli, 1/6 Stefana Pisuli. 2/6 Jerzego i Lucyny Pisuli, 
2/6 Stefana i Janiny Pisuli,
nr 32/2 o pow. 4524 m2, KW 14190 stanowiącą własność 
Antoniego i Zenobii małż. Sieroszewskich,
nr 33/4 o pow. 4829 m2, KW 3226 stanowiącą własność 
Henryka i Janiny Furman,
nr 34/2 o pow. 749 m2, stanowiącą własność Józefy Choj
nackiej,
nr 37 o pow. 548 m2, stanowiącą własność Skarbu Pań
stwa,
ark. 39
nr 9/3 o pow. 1862 m2, KW 1180 stanowiącą własność Wła
dysława Janiszewskiego,
ark. 38
jir 84/1 o pow. 1610 m2, stanowiącą własność Skarbu 
Państwa,
nr'118 o pow. 1784 m2, stanowiącą własność Skarbu 
Państwa,
nr 141 o pow. 1351 m2, stanowiącą własność Skarbu Pań
stwa.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocze
śnie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału (za
łącznik) sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne, Zakład Terenowy w Kaliszu 
Nr ks. zam. 709/77/8.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) poszczególnych nieruchomości 
mogą w terminie 2 miesięcy od ogłoszenia zarządzenia w 
Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu składać wnioski 
o zachowanie na własność jednej działki oraz o nadanie na 
własność działek ich pełnoletnim dzieciom (wnukom).

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
nie nadane na własność osobom określonym w § 3 przecho
dzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 2 mie
sięcy od daty wejścia w życie zarządzenia.

§ 5
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań
stwa wypłaca się odszkodowania na podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 6
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony w 

następujące urządzenia komunalne:
a) drogi
b) sieć elektryczną
c) sieć wodociągową

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1982, a termin zakończenia na rok 
1987.

8 7
Wykonanie Zarządzenia powierza się Geodecie Miejskiemu, 
Wydziałowi Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
oraz Zarządowi Gospodarki Terenami Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Prezydent Miasta Kalisza
Andrzej Spychalski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 2 5

19
ZARZĄDZENIE Nr 5/81

Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie
z dnia 20 marca 1981 r.

zmieniające zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy w Kro
toszynie Nr 7/80 w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
w mieście Krotoszynie i jego podziale na normatywne działki 

budowlane.
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere

nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192, zmiana Dz. U. z 1973 r. nr 48. poz. 282), oraz § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242), zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 7/80 Naczelnika Miasta i Gminy w Kroto
szynie z dnia 7 sierpnia 1980 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziale na normatywne działki budo
wlane (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 6 poz. 37) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) W § 1 sformułowanie: „teren o ogólnej powierzchni 

82785 m2” otrzymuje brzmienie: „teren o ogólnej powierz
chni 81684 m2”.

2) z § wyłącza się w całości następujące działki:
a) 2024/5 o pow. 340 m2, KW nr 15090 stanowiącą własność 

Zygmunta i Marii Wachowiaków,
b) 2005/2 o pow. 146 m2, KW nr 18586 stanowiącą włas

ność Mieczysława, Stanisława i Krystyny Marii Dro
żyńskich,

c) 2005/1 o pow. 147 m2, KW nr 13801, stanowiącą włas
ność Stanisława i Krystyny Olejnickich,

3) z § 1 wyłącza się części działek:
a) z działki Nr 2024/3 pow. 235 m2, KW nr 12203 stano

wiącą własność Janiny Stanisławy i Edmunda Elia- 
szów, i w ten sposób zarządzenie obejmuje tylko 
252 m2.

b) 2024/2 o pow. 233 m2, KW nr 12492, stanowiącą włas
ność Ryszarda i Heleny Pawlaków, i w ten sposób za
rządzenie obejmuje 246 m2.

4) Zmiany o których umowa w punktach 2 i 3 naniesiono na 
załączniku stanowiącym zatwierdzony projekt podziału.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta i Gmi
ny w Krotoszynie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy
Henryk Nagaj

Odbiorca:

PI. Sw. Józefa 5
62-800 Kalisz 
tel. 773-01

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: rocznie 35 zł, 
półrocznie 18 zł.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek Wy
działu Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kaliszu w NBP II/O Kalisz nr 25029-3203-225 cz. 26 rozdz. 
9142 § 35

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
-Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego
Administracja:
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego

KDA 4901 n. 650 egz. — 7.81 Cena egzemplarza 5,— zł




